
Controlling - finance and production!
 58 000 - 68 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
aví Vás čísla, analytické myšlení a máte zájem o výrobní proces? Momentálně nabízíme pozici v controllingu
financí a produkce ve výrobní společnosti. Uvítáme vzdělání ekonomického nebo technického směru
(SŠ/VŠ), fajn by pro nás v tomto případě byla spíše předchozí praxe – ideálně 2-3 roky. (striktní podmínkou to
ale taky není, spíše výhodou při zaučení na naše procesy). Stěžejní jsou určitě výborné analytické schopnosti
a pokročilá znalost excelu, společně se zájmem o výrobní proces. Hledáme člověka, co dokáže pracovat v
týmu, i napříč společností - jsme přátelský kolektiv, který táhne za jeden provaz. Rádi Vás podpoříme ve
vzdělání a osobním rozvoji, na tom stavíme. Pojďme si přiblížit očekávání v rámci osobního pohovoru.
Budeme se těšit na Váš životopis.

Náplň práce
kalkulace produktů, příprava rozpočtů a finančních plánů  
příprava zakázek do výroby  
analýza výrobního procesu  
hledání odchylek a jejich příčin, hledání úspor  
práce s ukazateli výkonnosti, efektivity a návratnosti  
reporting managementu  

Požadavky
vzdělání ekonomického nebo technického směru (SŠ/VŠ)  
minimální praxe je jeden rok na obdobné pozici (ideální 2-3 roky)  
pokročilá znalost programu Excel  
anglický jazyk na komunikativní úrovni (s komunikací se setkáte na denní bázi)  
ideálně i základy účetní legislativy  

Nabízíme
perspektivní zaměstnání s možností kariérního růstu  
pružná pracovní doba  
dovolená navíc (25 dní, plus navyšování)  
služební telefon, notebook  
podpora ve vzdělání a osobním rozvoji  
příspěvek na vzdělání  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na dojíždění  
občerstvení na pracovišti  
mnoho dalších  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


